
I

- Regularicese y Apruébese Ausencia
Laboral días Administrat¡vos

LOrA, 0 3 Dlc.202l

DECRET9 N.3Z%-tlcl

Vistos

La Solicitud de Días Administrativos
presentada por los Auxiliares, As¡stentes y Docentes del Depto. de Educac¡ón Municipal,
articulo Nol09 del código del trabajo; Decreto DEM N'300 del 25.06.2019Jefe DEM, que
delega f¡rma bajo la fórmula "por orden del Sr. Alcalde"; D.F.L. No1, del 24.01.1994, "Código
del Trabajo"; y en uso de las facultades que me confieren los arts. 12o y 63o de la Ley
No18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades;

DECRETO:

I. MUNICIPATIDAD DE TOTA
DEPTO. DE EDUCACION

* SUB.DEPTO. PERSONAL *

REGULARíCESE Y
Administrat¡vos los funcionarios del Departamento de
correspondientes al año en curso, que a continuación se indican:

HOJA N" I

APRUÉBESE Días
Educación Municipal,

2021 08.11 .2021 08.11 .2021 01A-45JONATHAN PRADO ALARCON

A-45 2021 12.11.2021 12.11.2021 01 05RAUL GOI\IEZ BUENO

15.11.2021 15.11 .2021 01 04ANA REYES I\,4ONTERO A-45 2021

A-45 2021 11.11.2021 11 .1 .2021 01 05JAVIER LIRA ASTUDILLO

A-45 2021 16.11 2021 16.1',.2021 01 04JACQUELINE URREA
MAN RIQUEZ

2021 15.11.2021 15.1'.2021 01 05MARIO RAMIREZ AGURTO F-700

CAROLINA CONCHA LEAL F-700 2021 16.11 .2021 16.11 .2021 01 05

RUTH LEIVA LEAL F-700 2021 16.11 .2021 16.1' .2021 01 05

15.11.2021 01 04CYNTHIA ALVAREZ GATICA F-700 2021 15.11 .2021

CONSTANZA SANCHEZ BRAVO E-683 20?1 12.11.2021 12.11.2021 01 05

MARIA HENRIQUEZ RUIZ E-683 2021 11 11 .2021 11 11 2021 01 04

SUSANA ESCOBAR VARGAS E-683 2021 15.11.2021 15.11.2021 0'r 05

NOMBRE RUN I U.E. PERIODO DESDE HASTA p¡¡s I eeroteures
I



I. MUNICIPALIDAD DE I.OTA
DEPTO. DE EDUCACION

- SUB-DEPTO. PERSONAT *

HOJA N'2

- Regularícese y Apruébese Ausencia
Laboral días Adm¡n¡strativos.

LOTA,

DECRETO N"2ZBé c)

ROI\IANETT GARCES VERGARA E-683 2021 10.11.2021 10.11.2021 01 05

I\¡ARIA GUZMAN CISTERNAS E-683 2021 15.112021 15.11.2021 01 05

MARIA GUZAMN CISTERNAS E-683 2021 18.11.2021 18.11.2021 0r 04

LESLY CALDERON DIAZ E-683 2021 12.11 .2021 12.11.2021 01 05

ARCHíVESE
REGULAR|CESE, APRUÉBASE, COMUNÍQUESE Y

BENITEZ VEGA
CIÓN MUNICIPAL
ñon ttctloe"

S RUIZ
o MUNTCTPAL (S)

BEBV/EM PA/jrv

- lnteresados
- Alcaldía.
- Contraloría.
- Transparencia Municipal.
- Sub-Depto. Remuneraciones
- Sub-Depto. Personal.
- Carpeta Funcionaria.
- Arch¡vo.

v

f
i,

)CA

F
P¿t

e
F
(r)

t-I l:
-, i

t

\


